
2,226,000円

1,344,000円

順位 第１回目入札金額（千円） 摘要

1 1,280 落札

2 1,680

3 1,770

4 1,800

5 1,850

6 2,000

落札業者の住所

落札業者

予定価格（税込）

設計

最低制限価格（税込）

業務概要

耐震補強工事実施設計業務
　保育所遊戯室　1式

種別

入札方式 条件付一般競争入札

京都府船井郡京丹波町　豊田　地内業務場所

業務番号 23-B45C

業務名
平成23年度

京丹波町立上豊田保育所遊戯室耐震補強工事実施設計業務

入札参加業者名

京都府福知山市昭和新町１１１

（入札書比較価格：1,280,000円）

業務期間 契約日の翌日から平成24年3月15日まで

（入札書比較価格：2,120,000円）

（株）日匠設計

落札金額（税込）

入　札　結　果　表

開札日時 平成２３年１２月１５日　午後１時４５分

開札場所 京丹波町役場本館２階第１会議室

（株）コム・キューブ

富ニ設計コンサルティング（株）  京都事務所

（株）日匠設計

（株）三宅建築事務所

（株）都市設計

（株）東亜設計


	23-B45C

